[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ КУЙБЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СТАРОМИНСКОГО РАЙОНА

от 29 декабря  2018 года                                                                                № 150

х.Восточный Сосык

Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача справок из земельно-шнуровых книг Куйбышевского сельского поселения Староминского района»
В соответствии с Федеральным законом  от  06 октября  2003 года         № 131-ФЗ   «Об общих принципах  организации  местного самоуправления       в  Российской  Федерации»,    Федеральным законом   от  27 июля  2010 года       № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации Куйбышевского сельского поселения Староминского района от 02 сентября 2013 года №87 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг и административных регламентов исполнения муниципальных функций Куйбышевского сельского поселения Староминского района», руководствуясь статьей 31 Устава Куйбышевского сельского поселения Староминского района, в целях повышения эффективности организации работы, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить административный регламента по предоставлению администрацией Куйбышевского сельского поселения Староминского района муниципальной услуги «Выдача справок из земельно-шнуровых книг Куйбышевского сельского поселения Староминского района» (приложение).
2. Признать утратившим силу постановление администрации Куйбышевского сельского поселения Староминского района №11 от 22.01.2016 года «Выдача справок из земельно-шнуровых книг Куйбышевского сельского поселения Староминского района».

3.Специалисту 1 категории (Е.А.Макаровой) разместить на официальном сайте администрации Куйбышевского сельского поселения Староминского района в информационно-коммуникационной сети «Интернет» в разделе «Административная реформа», подразделе «Административные регламенты».

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня  его официального обнародования.

Глава Куйбышевского сельского
поселения Староминского района                                                  С.С. Петренко